沖縄市社会福祉協議会
ボランティアセンター情報紙

令和６年１月発行 沖縄市社会福祉協議会 地域福祉・ボランティアセンター情報紙 ＜１月号＞

【作成編集】
沖縄市社協
地域福祉係
電話 937-3385
FAX 937-3422

新年あけましておめでとうございます
本年もどうぞよろしくお願い申し上げます

令和6年能登半島地震による被災に遭われた皆様には、心よりお見舞い申し上げます。
未だ予断を許さない状況ですが、一日も早く被災地の安定と復旧、被災者の回復をお祈りします。

歳末たすけあいボランティア活動 ありがとうございました

支援を必要とされる方々が年末年始を明るく迎えていただけるよう、ボランティアによる草刈り・室内清掃
等を実施する「歳末たすけあいボランティア活動」が、12月20日（水）～26日（火）の期間で実施されました。
ボランティア依頼は12件あり、ボランティア活動者は44名と、多くのボランティアにご協力をいただきまし
た。依頼された方々からは「きれいになって気持ちいいさ～」「これで安心して年を越せるよ～」と喜びの
声が聞かれました。ボランティアの皆さまのたくさんのご支援ありがとうございました！！

ひとり一品運動・フードバンク活動 たくさんのご支援ありがとうございました

HELP OKI 様

米米クラブ 様

久田病院 様

Ｅスペースグループ 様

デイサービスデルソール 様

大城 勝成 様 津嘉山 栄一 様

ろうきん コザ地区推進委員会 様